
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

К. 09 № 1в<?
с. Кожевниково Кожевниковского района Томской области

О подведении итогов конкурса по охране труда 
«Я рисую безопасный труд -  2023»

В соответствии с постановлением Администрации Кожевниковского 
района от 01.02.2023г. № 69 «О проведении районного детского творческого 
конкурса по охране труда «Я рисую безопасный труд - 2023», протоколом 
заседания комиссии о подведении итогов районного детского творческого 
конкурса по охране труда «Я рисую безопасный труд» от 10.04.2023 года 

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать победителями районного детского творческого конкурса по 

охране труда «Я рисую безопасный труд - 2023» и наградить дипломами 
следующих участников в номинации «Безопасный труд глазами детей»:

1) Возрастная категория 5 -8  лет:
1 место - Котеловская Анастасия (МКДОУ д/с «Солнышко», педагог: 

Петрова Ольга Геннадьевна);
2 место -  Веридова Виктория (МКДОУ д/с «Солнышко», педагог: Котова 

Надежда Николаевна);
3 место -  Антонова Анастасия (МКДОУ д/с «Сказка», педагог 

Емельянова Анна Владимировна).
2) Возрастная категория 9-12 лет:
1 место -  Штамбур Лев (МКОУ «Вороновская средняя 

общеобразовательная школа», руководитель: Новоселова Ирина Викторовна);
2 место -  Аверкина Ева (МКОУ «Зайцевская основная 

общеобразовательная школа»);
3 место -  Кузнецов Александр (ОГБОУ «Уртамская школа-интернат для 

обучающихся с ограниченными возможностями здоровья имени Ю.И. 
Ромашовой», педагог: Андреевская Светлана Анатольевна).

3) Возрастная категория 13-15 лет:
1 место -  Харченко Алексей (МКОУ «Вороновская средняя 

общеобразовательная школа», педагог: Филюшина Татьяна Михайловна);
2 место -  Луканкина Вероника); (МКОУ «Вороновская средняя 

общеобразовательная школа», педагог: Филюшина Татьяна Михайловна);



3 место -  Филюшин Константин (МКОУ «Вороновская средняя 
общеобразовательная школа», педагог: Филюшина Татьяна Михайловна);

2. Остальным участникам конкурса вручить сертификаты об участии.
3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя 

труда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
Кожевниковского района.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кожевниковского района по экономике и финансам 
Емельянову Т.А.

И.о Главы Кожевниковского района В.Н. Елегечев

Заместитель Главы района по социальной Главный специалист-юрист отдела 
политике -  начальник отдела по культуре, 
спорту, молодежной политике и связям с

г.

с /

B.C. Ефимова 
(838244) 23-390


